

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.02.2017 № 89

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Стрежевой от 01.10.2015 № 680

В соответствии с пунктом 3.1 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

- 1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа Стрежевой от 01.10.2015 № 680 «О Порядке формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями городского округа Стрежевой»:
- 1.1. В Порядке формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями городского округа Стрежевой, утвержденном указанным постановлением:
 - в подпункте «в» пункта 6 слово «отдельных» исключить;
 - подпункт «ж» пункта 6 изложить в редакции:
- «ж) тип муниципального учреждения (бюджетное, автономное, казенное) и вид его деятельности;»;
 - подпункт «и» пункта 6 изложить в редакции:
- «и) наименования показателей, характеризующих качество и объем муниципальной услуги (работы);»;
- подпункт «л» пункта 6 дополнить словами «или указание на источник их официального опубликования.»;
 - пункт 9 признать утратившим силу;
 - пункт 10 считать пунктом 9 и изложить в редакции:
- «9. Ведомственные перечни, сформированные в соответствии с настоящим Порядком, размещаются на официальном сайте по размещению информации о государственных и муниципальных учреждениях (www.bus.gov.ru) и на едином портале бюджетной системы Российской Федерации (www.budget.gov.ru) в информационнотелекоммуникационной сети «Интернет» в порядке, установленном Министерством финансов Российской Федерации.».
- 2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления: http://admstrj.tomsk.ru.
- 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового управления Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В.